EDITAL 002/2023 DE CHAMAMENTO PARA
ESCOLHA DE VAGAS.

MOACIR BRESOLIN, Prefeito Municipal do Município de Coronel Martins-SC, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, nos termos do inciso IX do art. 37 da CF/88
e Lei Complementar Municipal 038/2013, faz saber a todos, que ficam convocados a se
apresentarem junto à Secretaria Municipal de Educação Municipal de Coronel Martins – SC, no
dia 03 de fevereiro, às 14:00 hs. Para a escolha de vagas para Estagiários, os seguintes
classificados no Aviso Público   001/2023 de 30 de janeiro de 2023.

CURSO SUPERIOR NA ÁREA DA EDUCAÇÃO

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CLASSIFICADO TOTAL DE
PONTOS*

1º Ivone Fernandes 10
2º Daniela Smaniotto 10
3º Alan Patrik Lopes 09
4º Keli F. da Silva Nunes Poncio 09
5º Juliana Lucia Bolzan 08
6º Taila Luiza Fonseca 07
7º Geni da Silva 07
8º Chailene R. Lisboa Pretto Campos 05
9º Daniely Busato do Amaral 05
10º Daniela Carolina Zanco 05
11º Roselaine Dutra 05
12º Jeferson Alceu de Oliveira 05
13º Darlene de Lara 03
14º Letícia Bandeira 03
15º Elza Luiza Fin 03
16º Lucas Spiegker de Souza 03
17º Luciana Amarante 03

CURSO SUPERIOR OUTRAS ÁREAS

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CLASSIFICADO CURSO

1º Pâmela Consoli Psicologia
2º Maiara Pagnoncelli Zootecnia
3º Suzana Renata Sales Direito
4º  Bruna Luiza Pastório Araujo Psicopedagogia

O não comparecimento na data, horário e local especificado neste edital implicarão na

perda da vaga.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Martins-SC, em 30 de janeiro de 2023.

MOACIR BRESOLIN
Prefeito Municipal